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
w zabudowie bliźniaczej z mieszkaniami jedno i dwupoziomowy-
mi. Inwestycja zostanie zrealizowana w II etapach. W pierwszym 
etapie zostaną wybudowane 32 mieszkania, natomiast w  dru-
gim etapie powstaną 3 domy i  22 mieszkania. Mieszkania mają 
dostęp do tarasu lub przestronnego ogródka. Komfort parkowa-
nia zapewnią podwójne garaże przynależne do domów oraz poje-
dyncze do mieszkań. Doskonałym uzupełnieniem są dodatkowe 
miejsca postojowe na terenie osiedla.

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 3 parter  53,09 7500 zł/m2

 3 I + II  68,22 7300 zł/m2

 4 I + II  76,78 7500 zł/m2

 4 I + taras na dachu  80,12 8000 zł/m2

 4 parter + I  82,87 6800 zł/m2

 5 parter + I  93,52 7100 zł/m2

 6             dom: parter + I      113,51+31,60  (garaż)    965 000 zł

Osiedle Wzgórze Witkowickie

AWIM
Biuro obsługi klienta: ul. Grunwaldzka 28, 31-524 Kraków 
tel: 12 417 26 56, tel/fax: 12 412 98 40 | mail: awim@awim.krakow.pl

64 Krakowski Rynek NieruchomościnNr 06/2019

https://www.krn.pl/inwestycja/witkowickie-wzgorze,2734


	 n	 65

rynek pierwotny | prezenter inwestycji

32

rynek pierwotny | prezenter inwestycji

Krakowski Rynek NieruchomościnNr 20/2018

Aleksandrowicza Park

FREE FORM BUD
tel: 662 800 313  
biuro@aleksandrowiczapark.pl I www.aleksandrowiczapark.pl

nazwa inwestycji Aleksandrowicza Park

adres ul. Adolfa Aleksandrowicza

miasto Kraków

cena za mkw. od 4650 zł

termin oddania I kw. 2020

liczba kondygnacji 2

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe w cenie

komórka lokatorska w cenie

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Aleksandrowicza Park to kameralna inwestycja zlokalizowana  
w krakowskich Swoszowicach, składająca się z 6 budynków 
mieszkalnych o pow. od 104 do 136 m2. Otoczenie zieleni  
i zabudowy jednorodzinnej nadaje spokojny ton okolicy, przy 
jednoczesnej bliskości centrum miasta. Budynki utrzymane  
w nowoczesnej stylistyce, o bardzo funkcjonalnym rozkładzie 
pomieszczeń. Piętro stanowi pełną kondygnację „bez skosów”, 
co dodatkowo czyni domy przestronnymi i pozwala w pełni  
wykorzystać powierzchnię mieszkalną.

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 4 parter + I  103,85 550 405 zł

 4 parter + I  132,40 615 800 zł

 4 parter + I  132,40 633 800 zł

 4 parter + I  136,50 696 500 zł
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Cumulus Park Węgrzce

CUMULUS PARK
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Dobrego Pasterza 19a/4, 31-416 Kraków 
tel. 604 523 230 | j.branski@cumulus-park.pl| www.cumulus-park.pl

nazwa inwestycji	 Cumulus	Park	Węgrzce

adres ul. C3

miasto	 Węgrzce,	gm.	Zielonki

cena za mkw. 4200	zł

termin oddania	 grudzień	2019	r.

liczba kondygnacji 3

balkon	 nie	(możliwość	wykonania	loggi)

taras tak

ogródek tak

garaż	 dwustanowiskowy,		w	cenie

piwnica w	cenie

Informacje o inwestycji

Przykładowe domy

Opis inwestycji

Cumulus Park Węgrzce to	unikatowy	zespół	3	domów	jedno-
rodzinnych	położonych	na	ustronnym	i	zadrzewionym		pagórku	
przy	drodze	do	Bosutowa.

To	miejsce	idealne	dla	dynamicznej	i	energetycznej	Rodziny.

Z	 otwartą	 strefą	 dzienną:	 przeszklonym	 salonem	 wysokim	 
aż	po	sam	dach,	wielkim	stołem	w	jadalni	i	miejscem	do	pracy.

Garażem	na	dwa	samochody.	Sauną.	Pokojem	do	oglądania	fil-
mów	lub	treningu.	Wspólnymi	posiłkami	na	tarasie.	Wysokimi	
drzewami	 za	 plecami.	 Światłem	 dziennym	wpadającym	wszę-
dzie	i	z	każdej	strony.	Wykonane	z	bardzo	wysokiej	jakości	ma-
teriałów	i	z	troską	o	detale.	Domy	są	odsunięte	od	siebie	i	każdy	
patrzy	w	swoją	stronę.	

Do	centrum	Krakowa	prowadzą	3	alternatywne	drogi.

W	 liczbach:	 powierzchnia	 terenu	 to	 23	 ary,	 kubatura	 szaf	 
i	 schowków	 -	 33	 m³,	 zapotrzebowanie	 na	 energię	 wynosi	 
ok.		43,5	kWh/(m²*rok). liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

	 6	 przyziemie	+	parter	 	 260,00	 	1		089	000		zł										

	 	 	+	poddasze

	 7	 przyziemie	+	parter	 	 275,00	 	1		155	000		zł										

																																				+	poddasze	
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rynek pierwotny
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
Tel. 531 990 786

2-pokojowe - 25 m2 
Śródmieście,  
ul. Idzikowskiego
Przedpokój z aneksem kuchennym,  
2 jasne pokoje, łazienka, balkon. Mieszkanie 
znajduję się na 1 pietrze w odnowionej 
kamienicy. Doskonałe połączenie MPK  
z każdą częścią Krakowa. Idealne pod wynajem.  
 

Cena 290.000 zł
Tel. 604 683 680 

3-pokojowe - 72 m2  
Czyżyny, os. 2 Pułku 
Lotniczego
Przedpokój, salon z półotwar tą kuchnią,  
2 pokoje, garderoba, łazienka, toaleta, 
balkon, komórka lokatorska. Mieszkanie 
w niskim nowoczesnym budownictwie,  
w stanie bardzo dobrym. Możliwość wynajęcia 
miejsca postojowego w garażu podziemnym.

Cena 490.000 zł
Tel. 535 221 232

4-pokojowe - 110,5 m2 
Żabiniec, ul. Konecznego 
I poziom: przedpokój, 2 pokoje, kuch-
nia, WC, balkon. II poziom: przedpokój,  
2 pokoje, łazienka, garderoba. Możli-
wość powrotu do układu początkowego:  
5 pokoi z kuchnią. Wysoki standard wy-
kończenia. Możliwość dokupienia garażu. 

Cena 800.000 zł 
Tel. 696 496 500 

Działka budowlana  
 - 167,22 ar, Wieliczka 
Działka inwestycyjna z analizą urbanistyczną 
(projekt koncepcyjny osiedla mieszkaniowego     

- 53 budynki). Zlokalizowana na wzniesieniu 
z panoramą na Kraków. W bezpośrednim 
sąsiedztwie znajdują się lasy i domy jedno-
rodzinne.

Cena 1.700.000 zł
Tel. 600 176 207

3-pokojowe - 63 m2 
Czyżyny,  os. Dywizjonu 303 
Przedpokój, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, 
toaleta, loggia, piwnica. Mieszkanie w stanie 
dobrym, widokowe. W okolicy dużo zieleni. 
Przed budynkiem miejsca postojowe tylko  
dla mieszkańców.
 

Cena 410.000 zł  
Tel. 535 221 232 

1-pokojowe - 36 m2 
Azory, ul. Radzikowskiego
Atrakcyjne studio składające się z pokoju 
dziennego, przedpokoju, aneksu kuchennego, 
łazienki oraz ogrodu. Blok z 2011 r. Wysoki 
Standard.

Cena 290.000 zł
Tel. 791 759 999

3-pokojowe - 55,68 m2 
Os. Oświecenia 
Mieszkanie położone w nowym bloku  
z 2008 r. Składa się z 2 osobnych sypialni, 
salonu z aneksem kuchennym, łazienki  
z WC, loggii, tarasu o pow. 24 m2.  
Do mieszkania przynależy piwnica. 
Mie jsce posto jowe na zamknię-
tym strzeżonym terenie wspólnoty. 

Cena 450.000 zł
Tel. 536 367 990 

Działka budowlana - 5,7 ar 

Prądnik Biały,  
ul. Jęczmienna
Działka budowlana w kształcie kwadratu, objęta 
MPZP. Media: prąd, woda, gaz. Sąsiedztwo do-
mów jednorodzinnych. Malownicza spokojna 
okolica z dobrym dostępem do centrum miasta.

Cena 400.000 zł do negocjacji 
Tel. 537 978 098
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KROWODRZA,
UL. SZYMANOWSKIEGO
Piękne i komfortowe mieszkanie, 
90 m2

Cena: 1.060.000 zł

KONTAKT:   Aleksandra Pudełko 
 507-668-087

KAZIMIERZ,
UL. MIODOWA
Mieszkanie 1-pokojowe, 28,5 m2, 
komfortowe 

Cena: 380.000 zł

KONTAKT:  Michał Dzięcioł 
 518-810-080

PRĄDNIK BIAŁY,
UL. SŁOMCZYŃSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 64 m2, 
nowoczesne, 2015 r.
Cena: 448.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto 
 572-985-869

PODGÓRZE,
UL. HELTMANA
Przestronne 3-pokojowe  
mieszkanie, 65 m2, 2007 r.
Cena: 575.000 zł 

KONTAKT:  Bożena Romuzga 
 518-706-538

PODGÓRZE,
UL. WIELICKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 79 m2, 
gustowne
Cena: 580.000 zł

KONTAKT:  Grzegorz Zębala 
 796-541-485

BRACIA-SADURSCY.PL

WĘGRZCE WIELKIE
Domy w zab. bliźniaczej, 
p.u. 83 m2, działki 200 m2, zielona 
okolica
Cena: 390.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek 
 688-880-149

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

SWOSZOWICE
Domy w zab. bliźniaczej,  
pow. 122 m2, stan surowy 
zamknięty
Cena: 425.000 zł

KONTAKT:   Marek Popiela 
 688-880-195

BIEŻANÓW
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe,  
pow. 34-61 m2, nowoczesny 
budynek
Ceny:  od 209.627 zł

KONTAKT:   Joanna Makówka 
 688-880-156

KLINY,
UL. BARTLA
Wyjątkowe 3-pokojowe 
mieszkanie, 62 m2, 2008 r.
Cena: 495.000 zł

KONTAKT:   Dariusz Kornaś 
 502-104-545
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STARE MIASTO,
UL. KREMEROWSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 58 m2,  
p.u 49 m2, dwupoziomowe
Cena:  589.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

BRONOWICE,
UL. ARMII KRAJOWEJ
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

KONTAKT:   Adam Kubala 
 510-131-177

PRĄDNIK BIAŁY,
UL. GLOGERA
Mieszkanie 2-pokojowe, 48,48 m2, 
nowoczesne, 2017 r.
Cena: 460.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

KONTAKT:  Dariusz Zieliński                         
   688-880-209

KONTAKT:  Iwona Nagacz                                             
 688-880-184
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Do sprzedania luksusowy 
Smart Dom (5 pokoi)  
o pow. 178 m2

KRAKÓW,
ul. Starowolska 

Do sprzedania mieszkanie o pow.  47 m2.  
2 pokoje, duża kuchnia, łazienka, 
przedpokój, balkon francuski.  
Mieszkanie pogeneralnym remoncie,  
możliwość zakupu z wyposażeniem.

KRAKÓW,
os. Stalowe 

Do sprzedania mieszkanie 2-pokojowe 
o pow. 38 m2 położone na I p. Możliwość 
połączenia kuchni z salonem, łazienka  
z kabiną prysznicową, przedpokój.  

Do mieszkania przynależy piwnica.

 

Do sprzedania duże, 
przestronne i artystyczne 
studio o pow. 47 m2 ze sporym 
balkonem.

STARE DĘBNIKI, 
ul. Jana Pietrusińskiego 

KONTAKT: Piotr Klimek
Tel. 535-736-406

KONTAKT: Piotr Duda
Tel. 530-712-311

KONTAKT: Piotr Duda
Tel. 530-712-311

KONTAKT: Kamil Jaremko
Tel. 530-954-242

Cena 350 000 zł do negocjacji

Cena 320 000 zł do negocjacji Cena 495 000 zł

Cena 1 350 000 zł

AZORY, 
ul. Stachiewicza  

tel. +48 513 137 566

w w w.w g n - k ra ko w. p l

Zapraszamy do naszych oddziałów w Krakowie: 
ul. Limanowskiego 33              ul. Łobzowska 46

pon - pt, godz. 9 - 17

B E Z  P R O W I Z J I

Do sprzedania mieszkanie  
3-pokojowe o pow. 78 m2, III p.

KRAKÓW,
Osiedle Mozarta 

KONTAKT: Beata Wnęk
Tel. 503-005-679

Do sprzedania dom  
o pow. 211 m2, 4 pokoje, 
działka 1600 m2

NOWA HUTA,
Mogiła 

Cena 1 450 000 zł

Do sprzedania apartament 
2-pokojowy o pow. 38 m2

KRAKÓW,
ul. Ariańska 

Cena 1 100 000 zł

Do sprzedania luksusowy dom 
6-pokojowy o pow. 303 m2

KRAKÓW,
ul. Kwiatowa 

Cena 1 700 000 zł

KONTAKT: Beata Wnęk
Tel. 503-005-679

Cena 669 000 zł

KONTAKT: Piotr Klimek
Tel. 535-736-406

KONTAKT: Piotr Klimek
Tel. 535-736-406
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Do sprzedania dom wolnostojący  
o pow. 135 m2 zlokalizowany na działce 
o pow. 525 m2, solidnie wybudowany  

w 2013 r., cicha i spokojna okolica.

BIEŻANÓW-PROKOCIM
ul. Mogiła 

Cena 749 000 zł

Do sprzedania mieszkanie 3-pok.  
o pow. 60,9 m2 zlokalizowane na II p.  
z otwartą kuchnią, balkonem oraz kom.
lokatorską. Możliwość zakupu miejsca 

postojowego w cenie 35 000 zł.

KRAKÓW, KROWODRZA
ul. Oboźna 

Cena 539 000 zł

Do sprzedania dom o pow. 206 m2  
(140 m2 pow. uż.)  na działce o pow.  
27 a. Wybudowany w 2013 r.  Duży  
salon, kuchnia, 2 łazienki, 3 pokoje,  
balkon, garaż oraz pom. gospodarcze.

ŁUCZANOWICE
ul. Braci Polskich 

Cena 749 000 zł

Na sprzedaż dom o pow. 300 m2 
zlokalizowany na działce  
o pow. 640 m2, 4 pokoje.

KRAKÓW, 
ul. Zagłoby 

Cena 870 000 zł

KONTAKT: Joanna Moskal
Tel. 530-492-969

KONTAKT: Artur Stepaniak
Tel. 531-462-199

KONTAKT: Artur Stepaniak
Tel. 531-462-199

KONTAKT: Beata Wnęk
Tel. 574-577-377

NAJLEPSZY SPOSÓB BY ZNALEŹĆ WYMARZONY DOM

Do sprzedania wyjątkowy, 
2-pokojowy apartament  
o pow. 47 m2 z tarasem i wido-
kiem na Wisłę.

KRAKÓW,
ul. Zabłocie 

Cena 581 500 zł

B E Z  P R O W I Z J I

Do sprzedania działka o pow. 
13,6 a z mediami (prąd, woda, 
gaz, kanalizacja), całość ogrodzo-
na siatką, dojazd asfaltowy.

KRAKÓW,
ul. Niepokalanej Panny Marii 

Cena 350 000 zł

Do sprzedania dom o pow.  300 m2 
podzielny na cztery osobne miesz-
kania. Teren ogrodzony (pow. działki 
– 865 m2), m. postojowe na posesji.

KRAKÓW,
ul. Obrońców Tyńca 

Cena 800 000 zł

Mieszkanie 3-pokojowe o pow. 79 m2, 
przynależny balkon z widokiem na zieleń. 
Mieszkanie jest w pełni wyposażone  

i umeblowane. Z widokiem na park.

KRAKÓW,
ul. Wielicka 

Cena 580 000 zł

Do sprzedania ponthouse o pow. 
110 m2, dwupoziom., wykończony w 
wysokim standardzie, klimatyzacja 
i ogrzewanie podłogowe, w pełni 

umeblowanie. 

PODGÓRZE DUCHACKIE,
ul. Kordiana 

Do sprzedania mieszkanie 
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

Pow. 27,83 m2 

Pow. 85,2 m2 

Pow. 37,7 m2 

Pow. 73 m2 
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2-pokojowe mieszkanie zlokalizowane w inwestycji „Casa Feliz” 
z 2018 r. Składa się z: salonu połączonego z otwartą kuchnią, 
sypialni, łazienki z WC, przedpokoju i dużego ogrodu. Doskonałe 
połączenie komunikacyjne dzięki licznym liniom autobusowym. 
Opłaty: 275 PLN/mc (czynsz adm.) + prąd wg. zużycia.

Umów się na spotkanie: Karolina Buras
+48 575 245 123

k.buras@nowodworskiestates.pl

Cena: 1750 PLN Powierzchnia: 38 m2

ul. Żabiniec Wynajem

Kraków, Krowodrza

2-pokojowe mieszkanie zlokalizowane na IV p. w budynku 
z 2018 r. Składa się z sypialni, salonu z aneksem kuchennym, 
łazienki oraz przedpokoju. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci 
miejskiej MPEC. Świetny dostęp do komunikacji miejskiej. 
Opłaty: 300 PLN (czynsz) + około 80 PLN (prąd).

Umów się na spotkanie: Łukasz Zborowski
+48 731 070 320

l.zborowski@nowodworskiestates.pl

Cena: 1900 PLN Powierzchnia: 43 m2

ul. Reduta Wynajem

Kraków, Śródmieście/Prądnik Czerwony

Luksusowe mieszkanie usytuowane w inwestycji Willa Wego 
z 2016 r. Składa się z: przedpokoju, dwóch nieprzechodnich pokoi, 
nowoczesnej kuchni, stylowej łazienki i balkonu. Ogrzewanie oraz 
ciepła woda użytkowa miejska.

Umów się na spotkanie: Jakub Sabat
 +48 575 469 123

 j.sabat@nowodworskiestates.pl

Cena: 399 000 PLN Powierzchnia: 50 m2

ul. Radzikowskiego Sprzedaż

Kraków, Krowodrza

Umów się na spotkanie:Umów się na spotkanie:

Cena: 980 000 PLNCena: 545 000 PLN Powierzchnia. 180 m2Powierzchnia. 55 m2

ul. Bieżanowskaul. Rydlówka SprzedażSprzedaż

Podgórze/Bieżanów-ProkocimKraków, Śródmieście / Stare Miasto

Wolnostojący dom znajdujący się na nieco ponad 7,5-arowej dział-
ce. Wybudowany w 2004 r. Składa się z trzech kondygnacji. Nie 
wymaga żadnego wkładu finansowego. Zlokalizowany w sąsiedztwie 
domów jednorodzinnych.

Mieszkanie składa się z umeblowanego salonu otwartego na kuch-
nię wraz z wyjściem na balkon, sypialni, łazienki oraz przedpokoju 
i garderoby. Zabudowa kuchenna wraz z nowoczesnym sprzętem 
AGD. Gwarancja możliwości zamieszkania bez dodatkowych nakła-
dów finansowych. Do mieszkania przynależą 2 miejsca parkingowe.

Adrian Paliś
+48 570 347 112

a.palis@nowodworskiestates.pl

Radosław Góral
+48 791 571 835

radoslaw@nowodworskiestates.pl

Sprzedaż      Wynajem      Zarządzanie      Home Staging      Finansowanie

www.nowodworskiestates.pl

Mieszkanie na nowym osiedlu domów wielorodzinnych. Idealny 
potencjał inwestycyjny, albo wymarzone mieszkanie dla pary/ singla. 
Studio o wysokim standardzie składa się z: przedpokoju, pokoju 
dziennego, wyposażonej kuchni, łazienki, balkonu oraz 40 m własne-
go ogrodu. Ogrzewanie i ciepła woda systemowe, 260 zł czynsz.

Umów się na spotkanie: Jakub Sabat
 +48 575 469 123

 j.sabat@nowodworskiestates.pl

Cena: 279 000 PLN Powierzchnia: 28 m2

os. Złota Podkowa Sprzedaż

Kraków, Krowodrza / Bronowice
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więcej ofert na naszej stronie internetowej  www.obiekt.com
       605-572-355              biuro@obiekt.com

3-pokojowe mieszkanie o pow. 73,15 m2 

WYCENA NIERUCHOMOŚCI 
Wykonujemy operaty szacunkowe dla nieruchomości lokalowych, 

gruntowych zabudowanych i niezabudowanych, komercyjnych. 
Dla celów między innymi: sprzedaży, zabezpieczenia wierzytelności,  

uzyskania rekompensat, określenia wartości poniesionych nakładów.
                                        Janusz Pańczyk – rzeczoznawca majątkowy (nr uprawnień: 3575)

Obiekt Nieruchomości Janusz Pańczyk (licencja PFRN nr 4312) 

KRAKÓW,
UL. CHMIELENIEC

Na sprzedaż mieszkanie 
3-pokojowe o pow. 64 m2, 
I piętro, duża loggia

KRAKÓW, 
UL. KREMEROWSKA
Na sprzedaż  
mieszkanie 1-pokojowe 
o pow. 35 m2

KRAKÓW, 
UL. LITAWORA
Na sprzedaż  
mieszkanie 6-pokojowe 
o pow. 160 m2

KRAKÓW,
UL. SZEROKA

Na wynajem  
mieszkanie 1-pokojowe  

KRAKÓW,
UL. BANACHA

Na wynajem
mieszkanie o pow. 32 m2 
wysoki standard, taras 

MOGIŁA 

Na sprzedaż dom  
z 4 pokojami 
o pow. 180 m2 

KRAKÓW,
UL. STAŃCZYKA

Na sprzedaż  
mieszkanie 2-pokojowe 
o pow. 51 m2

 
  

KRAKÓW,
UL. LUDWINOWSKA 

Na wynajem  
mieszkanie 1pokojowe 
o pow. 33 m2

Cena 540.000 zł Cena 255.000 zł 

Cena 1.100.000 zł 

Cena 1600 zł/ m-c 

Cena 1100 zł/ m-c 

Cena 1.450.000 zł 

Cena 1600 zł/ m-c Cena 459.000 zł 

o pow. 28 m2



106 Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 06/2019

rynek wtórny | prezentacja ofert

503-005-679

503 005 679

531-255-155

531-255-155

531-255-155

Kraków, ul. Balicka 56
tel. 503 005 679

krakow@plan-a.plZ nami osiągniesz więcej!
www.plan-a.pl

Wysoki standard, 58 m2, 2 pokoje, 
1 piętro.

219 m2, 4 pokoje, garaż 2 stanowi-
skowy, pralnia, garderoba.
Rok budowy 2001.

2 pokoje, 46 m2, 1 piętro, winda, balkon 
22 m2, miejsce postojowe. Istnieje 
opcja zakupu dwóch miejsc.

65 m2, 3 pokoje, oddzielna kuchnia, 
garderoba, loggia.

3900 m2, budowlana, MPZP.
Działka uzbrojona.

160 m2, 3 pokoje, oddzielna kuchnia, 
działka 2 000 m2, budynek gospodarczy 
z garażem. Dom do remontu.  
Rok budowy 1960.

4300 m2, prostokątna, WZiZT  
na 5 domów wolnostojących. 

Apartament na sprzedaż

136 m2, 6 pokoi, Stan deweloperski, 
Termin oddania – IV kwartał 2019 r.

44 m2, 2 pokoje, 5 piętro, taras 25 m2.
Nowoczesna aranżacja.

53 m2, 3 osobne pokoje, 5 piętro, 
balkon, miejsce postojowe.

Wola Justowska,  
ul. Morelowa 
Mieszkanie na sprzedaż 

Górka Narodowa, 
ul. Belwederczyków
Mieszkanie na sprzedaż

Czyżyny, 
os. 2 Pułku Lotniczego 
Mieszkanie na sprzedaż

Zabierzów
Działka na sprzedaż

Aleksandrowice
Dom na sprzedaż

Kraków, ul. Kobierzyńska 
Działka na sprzedaż

Kraków, 
ul. Józefa Friedleina

Kraków, Prądnik Biały
Dom na sprzedaż

Krowodrza,  
ul. Prądnicka
Mieszkanie na wynajem

Krowodrza,  
ul. Czyżewskiego
Apartament na wynajem

Cena: 1 090 000 zł Cena: 366 900 zł  
Miejsce postojowe: 35 000 zł 

Cena: 449 000 zł

Cena: 1 200 000 zł

Cena: 399 000 zł

Cena: 1 220 000 zł (netto)Cena: 595 000 zł

Cena: 540 000 zł – bez garażu
Cena: 590 000 zł – z garażem

Cena: 2 300 zł

Cena: 2 450 zł 
Miejsce postojowe: 250 zł  
(opcjonalnie) 

503-005-679

503-005-679

514-230-595

531-255-155

531-255-155

B E Z  P R O W I Z J I
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powierzchnia: 3 ha  
cena: 14 000 000 zł

www.swan.krn.pl
tel. 666-055-054  swan.nieruchomosci@gmail.com  

 Kraków, Zwierzyniec, ul. Bronisława Czecha
działka budowlana

Metraż: 0,1041ha 
Działka budowlana  WZ na dwa domy.  

Cena: 832 800zł

 NA SPRZEDAŻ DZIAŁKI KOMERCYJNE  
NA TERENIE KRAKOWA

 Kraków, Prądnik Biały, ul. Jasnogórska
Metraż: 30 000m kw.  

Działka budowlana komercyjna 
cena: 14 000 000 powierzchnia: 0,1041 ha 

cena: 832 800 zł 
powierzchnia: 3 ha  

cena: 14 000 000 zł

PRĄDNIK BIAŁY
ul. Jasnogórska

 ZWIERZYNIEC
ul. Bronisława Czecha

„ALTER”   Zarządzanie Nieruchomościami
             ul. Kościuszki 74/24, Kraków         

tel. 501-787-943

2  pokoje,  powierzchnia 77,5 m2,   
IV piętro z windą i antresolą 

Mieszkanie powstałe w wyniku nadbudowy kamienicy  
składające się salonu z aneksem kuchennym i drugiego po-
koju znajdującego się na antresoli, dużej sypialni i łazienki 

wraz z toaletą. Na podłodze deski, Bardzo duże okna  
z widokiem na panoramę Krakowa.  

Ogrzewanie centralne gazowe.

C E N A  6 6 0 . 0 0 0  z ł

Lokal użytkowy, powierzchnia 51 m2,  
dolny poziom pasażu handlowego 

Standard lokalu bardzo dobry, centralne ogrzewanie, ciepła 
woda użytkowa, możliwość podłączenia Internetu, opłaty 

eksploatacyjne ok. 350 zł/ m-c. Lokal składa się z 2 pomiesz-
czeń i węzła sanitarnego, posiada 2 niezależne wejścia. 

Doskonale nadaje się na siedzibę firmy lub lokal usługowo 
handlowy. Budynek po generalnym remoncie.

C E N A  2 7 5 . 0 0 0  z ł

LOKAL NA SPRZEDAŻ
   U L .  D ŁU G A

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
   U L .  S Z L A K
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Pow. użytkowa mieszkania 92,16 m2 (bez skosów), ze skosami (po podłodze) prawie 102 m2 + 
16,73 m2 garaż. I poziom: salon połączony z kuchnią, hol, pokój, toaleta oraz schowek pod scho-
dami. W salonie i pokoju parkiet dębowy, w holu i toalecie oraz w części kuchennej płytki. Z salo-
nu wyjście na balkon. Kuchnia zabudowana (sprzęt AGD). II poziom: przedpokój, sypialnia 1, syp-
ialnia 2 z wejściem do garderoby, garderoba, łazienka.  We wszystkich pomieszczeniach oprócz 

łazienki dębowy parkiet, w łazience płytki.  

N A S P R Z E D A Ż  M I E S Z K A N I E
KRAKÓW - UL. RADZIKOWSKIEGO

t e l .  6 6 5  1 0 0  3 1 3CENA 1 198 000 zł

Apartament o pow. 96 m2 w inwestycji Apartamenty Novum. 
Składa się z przestronnego salonu oraz otwartej na salon kuchni, 

2 sypialni, gabinetu, 2 łazienek (prysznic i wanna) i balkonu. Mieszkanie 
jest urządzone w klasycznym stylu, jasne i przestronne, w pełni ume-

blowane. Istnieje możliwość zakupienia miejsca postojowego w garażu 
podziemnym i komórki lokatorskiej 

N A S P R Z E D A Ż  M I E S Z K A N I E
STARE MIASTO - UL. RAKOWICKA

t e l .  516 028 307CENA 1 198 000 zł

2,53 ha z prawem zabudowy pod 2 budynki mieszkalno-pensjonatowe. 

Przepiękna panorama gór, blisko wyciągu orczykowego, 

dojazd bezpośredn. Działka pod lasem, pod usługi agroturystyczne. 

Media w sąsiedztwie. Oferta prywatna.

N A S P R Z E D A Ż  D Z I A Ł K A
Beskidy - Brenna - na granicy Wisły

t e l .  781 031 755C E N A  2 6  z ł / m2

Piękny apartament z pełnym wyposażeniem, mieszczący się na ostatnim piętrze 16- piętrowego wieżowca 
“Dom Wschodzącego Słońca”. Projekt budynku dostał wyróżnienie na Międzynarodowych Targach Nierucho-
mości w Cannes. Lokal składa się z dwóch części. W pierwszej części jest zlokalizowana kuchnia, zaplecze 
i trzy apartamenty z niezależnymi łazienkami. W drugiej części jest duży salon, który można podzielić syste-
mem ścian przesuwnych na dwa niezależne pomieszczenia. Z apartamentów i z salonu są wyjścia na tarasy 

(jeden od zachodu, drugi od wschodu), z których roztacza się piękny widok na panoramę miasta.  
Apartament może być wykorzystany jako mieszkanie, ekskluzywne biuro lub połączenie obu tych funkcji, 

gdyż posiada oddzielne wejścia i samodzielny przystanek windy,  
oraz jako kompleks bankietowo-konferencyjno-noclegowy. 

Inwestycja zlokalizowana jest tylko 2 km od Rynku Głównego. 

N A S P R Z E D A Ż  M I E S ZK A N I E  O  P O W.  2 3 8  M2

KRAKÓW - U L .  B R AT Y S Ł AW S K A

t e l .  6 0 3  4 0 9  1 9 2CENA 2 390 000 zł
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ŚWIĘTOKRZYSKIE, RYTWIANY, UL. SZKOLNA 
Przedsiębiorstwo posiada teren przemysłowy o powierzchni ponad 42 tys. m2. 
Możliwość wynajmu dowolnej powierzchni zabudowanej i niezabudowanej. 

Na ogrodzonym terenie znajdują się zabudowania po auto-serwisie, garaże, 
hale magazynowe, hale produkcyjne, biura, parkingi, betonowe 

i ziemne pola składowe, sklep.

DOBRA LOKALIZACJA I ATRAKCYJNE CENY.

T E L .  535-559-200

Cena kompleksu 2.500.000 zł do negocjacji

Zapraszamy do współpracy

POSIADAMY DO WYNAJMU LUB SPRZEDAŻY 
 

ogrodzoną nieruchomość zabudowaną budynkiem 
biurowo-usługowym, garażami, halami o powierzchni 50 ar.

LOKALIZACJA: Małopolskie, Złota

MEDIA: prąd, siła, gaz, woda

Bardzo dobra lokalizacja i atrakcyjna cena.
 

Cena 450.000 zł do negocjacji

T E L .  535-559-200Zapraszamy do współpracy.

NASTĘPNY NUMER 
„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ 
11 kwietnia 2019 roku

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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przydatne adresy

�� Urząd Miasta Krakowa  
31-004 Kraków, pl. Wszystkich Świętych 3/4  
tel. 12-616-12-00 
www.krakow.pl | www.bip.krakow.pl 

�� Wydział Architektury i Urbanistyki  
30-533 Kraków, Rynek Podgórski 1  
tel. 12-616-80-37

�� Główny Architekt Miasta  
31-072 Kraków, Wielopole 17 a  
tel. 12-616-8216

�� Wydział Geodezji  
31-526 Kraków, ul. Grunwaldzka 8  
tel. 12-616-96-23 | www.geodezja.krakow.pl 

�� Wydział Kształtowania Środowiska  
31-949 Kraków, os. Zgody 2 
tel. 12-616-88-93
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